Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 г.                       пгт. Старая Торопа                                   № 206
О назначении уполномоченного органа по формированию ведению, опубликованию  перечня муниципального имущества МО городское

поселение поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

       В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 18Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации положений  Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества",  Уставом муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, администрация  городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить администрацию городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  уполномоченным органом по формированию, ведению, опубликованию  перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской  области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление   вступает в силу  со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва